
UCHWAŁA NR LI/397/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2000 r.

w sprawie zmiany regulaminu targowiska przy ul. Balickiej 56.

Na podstawie art. 5 dekretu z 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41
poz. 312 i z 1990 r., Nr 34 poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVI/350/95 Rady Miasta Krakowa z 6

grudnia 1995 r. w sprawie zmiany regulaminów targowisk, stanowiący regulamin targowiska
przy ul. Balickiej 56 w Krakowie w następujący sposób:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. Targowisko prowadzi Krakowskie Przedsiębiorstwo Przewozowo - Usługowe Spółka

z o.o. w Krakowie, ul. Balicka 56, na podstawie zezwolenia Prezydenta Miasta
Krakowa, odpowiadając za prawidłowe jego funkcjonowanie”.

2. W § 1 ust. 3 pkt 5 i pkt 9 otrzymują brzmienie:
„5/ zapewnienie odpowiedniej liczby miejsc parkingowych dla sprzedających

i kupujących. Miejsca parkingowe w trakcie trwania giełdy elektronicznej są
bezpłatne”,

„9/ wykonywanie innych czynności wynikających z pisemnych poleceń Wydziału Spraw
Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa, nadzorującego w imieniu Prezydenta
działalność targowiska”.

3. W § 1 ust. 3 dopisuje się pkt.10, 11, 12 w brzmieniu:
„10/ powołanie i utrzymanie służb porządkowych, egzekwujących przestrzeganie

przez sprzedających i kupujących - obowiązujących przepisów prawa”
„11/ zapewnienie możliwości kontroli jakości sprzętu RTV oraz sprzedawanych towarów”.
„12/ zapewnienie przez administratora targowiska prawidłowej organizacji ruchu na

wjazdach i wyjazdach z placu oraz wewnątrz giełdy elektronicznej, zgodnie
z przedstawioną i zaopiniowaną dokumentacją”.

4. Do § 2 ust. 1 dopisuje się ust 2 w brzmieniu:
„2. W każdą sobotę od godz. 9-tej do 15-tej oraz w niedzielę w godz. od 7-mej do 15-tej

może być prowadzona giełda elektroniczna - ze sprzedażą sprzętu
komputerowego i RTV oraz innego sprzętu i akcesoriów elektronicznych, a także
działalność w zakresie usług serwisowych i napraw doraźnych w/w sprzętu”.



-  2  -

5. W § 2 ust. 5 pkt 6 po słowie „książek” dopisuje się: „i filmów”.

6. W § 3 dopisuje się ust. 5 w brzmieniu:
„5. Rezerwujący miejsca handlowe winni na żądanie prowadzącego giełdę okazać

dokumenty, poświadczające legalność prowadzonej działalności i sprzedawanych
 towarów”.

7. § 13 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 13. Wszelkie uwagi o pracy targowiska powinny być kierowane do Wydziału Spraw

Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa, Al. Powstania Warszawskiego 10”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


